
　様式１

1 枚中 1 枚

契 約 名

所 属 名

入札年月日

入札場所

入札回数　

 業者名 判定 金額 金額

NECネッツエスアイ(株)

(株)サンテレコム

タツミエンジニアリング
(株)

中楯電気(株)

東日本電信電話(株)

富士通ネットワークソ
リューションズ(株)

(株)宮下 落札49,900,000

入札結果表(委託等契約)

68,000,000

55,000,000

判定金額

103,000,000

65,950,000

68,500,000

157,800,000

1600111

判定

第２回入札

支出負担行為伺い番号

入 札 番 号

公衆無線LAN環境整備工事

情報政策課

第１回入札

山梨県庁北別館４階マルチメディアルーム

平成２８年１０月２１日


